

## VELKOMMEN TIL STEPS CAMP UKE 26

Nå nærmer det seg Steps Camp, håper du er klar!

**MANDAG 26. JUNI** braker det løs med dans, lek, forestillingsarbeid og ikke minst mange nye venner 😊 Steps Camp er en uke der alle kan komme med innspill, både når det gjelder navn på dans, kostyme - og musikkvalg. Du skal også få være med å lage trinn som vi skal bruke i dansene.



## OPPMØTETID OG VARIGHET

**Mandag – torsdag: 09.00-16.00**

**Fredag: 09.00 - forestilling slutt**

(De ulike gruppene har forskjellig forestillingstid)

## MAT

Det serveres lunsj hver dag. Steps Dansestudio stiller med brødmatt til hver enkelt elev.

I tillegg til lunsj blir det fruktpauser i løpet av dagen. Elevene må selv ta med seg frukt og snacks til disse pausene. På fredag serverer vi pølser og is.

**Har du matallergi som ikke er meldt inn allerede ber vi deg gjøre det så snart som mulig.**

## SOSIALE MEDIER

Det vil bli tatt bilder og film i løpet av uken til profilering på Steps Dansestudio sin Instagram og Facebook. Dette vil bli brukt som markedsføring til Steps Camp senere år og for å vise alle andre elever ved Steps hvor gøy vi har det. Dersom du ikke ønsker å være med/ikke ønsker at ditt barn skal være med på disse bildene/filmene vennligst gi oss beskjed snarest.

## DETTE MÅ DU HA MED DEG:

- **Treningstøy**  
Møt opp i dette og ta gjerne med ekstra skift som kan ligge på Steps hele uken.
- **Frukt, snacks og vannflaske til småpausene**  
Det er ikke tillatt med godteri/brus på Steps Camp
- **Regntøy og vanlig jakke som du kan ta på deg når du har pause.**  
Vi tar pause ute uansett vær.
- **Klær som tåler maling**  
I løpet av uken, kommer vi til å male kostymer og scenografi.
- **Grunnkostyme på torsdag og fredag**  
Svart tights (gutter: sort joggebukse) svart t-skjorte og joggesko

## KONTAKTINFORMASJON:

Administrasjonen på Steps Dansestudio: 95 40 20 70

Dansepedagog Marte Hagland: 47 88 22 25 (ringes kun hvis administrasjonen på Steps er utilgjengelig)

Dansepedagog Elisabeth Vasvik: 94 17 70 67 (ringes kun hvis administrasjonen på Steps er utilgjengelig)

Vi gleder oss masse til å bli kjent med deg på årets Steps Camp!

Vennlig hilsen Steps Camp-gjengen

